
UCHWAŁA NR XXV/171/21 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/139/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 
XX/143/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 4 lutego 2021 r. Zarządzeniem Nr 17//2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 26 lutego 2021 r. Zarządzeniem 19/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 5 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXI/147/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 10 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 marca 2021 r. Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31 marca 2021 r. Uchwałą Nr 
XXII/153/2021 Rady Gminy Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 31/2021 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 27 kwietnia 2021 r. Zarządzeniem Nr 38/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2021 r. 
Uchwałą Nr XXIII/165/21 Rady Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 26 maja 2021 r. Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 24 czerwca 
2021 r. Zarządzeniem Nr 56/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2021 r. Uchwałą Nr XXIV/169/21 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 lipca 2021 r. Zarządzeniem 58/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 2021 r. 
Zarządzeniem Nr 67/2021 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 9 sierpnia 2021 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021r. w wysokości:  
34.250.428,52 zł; z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.521.001,02 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.729.427,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. § 2. Otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  
35.068.166,86 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.902.789,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.832.552,56 zł 

b) dotacje 423.500,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  8.165.377,04 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 521 612,85 1 550 612,85

Pozostała działalność 89 509,00 118 509,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów

89 509,00 118 509,00

34 221 428,52 34 250 428,52

Rozdział Zmiana

29 000,00

92195 29 000,00

29 000,00

Razem: 29 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/171/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 308 101,43 4 045 686,09

Drogi publiczne gminne 4 308 101,43 4 045 686,09

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 896 319,43 3 633 904,09

750 Administracja publiczna 3 408 648,36 3 418 518,70

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 096 206,72 2 106 077,06

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 8 389,78

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 1 480,56

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

144 940,00 171 385,00

Ochotnicze straże pożarne 129 740,00 156 185,00

4270 Zakup usług remontowych 6 849,00 33 294,00

852 Pomoc społeczna 1 278 361,99 1 448 361,99

Domy pomocy społecznej 303 756,99 453 756,99

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

303 756,99 453 756,99

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

99 900,00 109 900,00

3110 Świadczenia społeczne 99 900,00 109 900,00

Pozostała działalność 71 123,00 81 123,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 307,00 27 307,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 583 323,92 3 527 973,92

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

594 756,00 539 406,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

55 350,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 776 721,00 2 837 871,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

2 481 050,00 2 542 200,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

193 500,00 218 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

274 170,00 310 320,00

926 Kultura fizyczna 231 414,00 310 714,00

Pozostała działalność 20 500,00 99 800,00

75412

85202

85214

85295

90001

170 000,00

26 445,00

26 445,00

26 445,00

150 000,00

150 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

(55 350,00)

(55 350,00)

Rozdział Zmiana

(262 415,34)

60016 (262 415,34)

(262 415,34)

9 870,34

9 870,34

8 389,78

1 480,56

75023

92109

92695

36 150,00

25 000,00

79 300,00

79 300,00

(55 350,00)

61 150,00

61 150,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/171/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 79 300,00

35 039 166,86 35 068 166,86Razem: 29 000,00

79 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 2



Kosztorys
Łączne nakłady

w tym rbn
Środki własne

Nadleśnictwo/U
nia europejska

Budżet
państwa

Rządowy
Fundusz

Inwestycji
Lokalnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości RAK 40002/6050 37181,61 37181,61 37181,61

Razem dział 400 37181,61 37181,61 37181,61

Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno_ Mościska 60016/6050 2516079,39 1776053,66 518014,66 1258039 -262415,34

Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr
120405 C Okalewo -Budziska

60016/6050 267092,04 267092,04 267092,04

Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120438 C ul. Targowa w
miejscowosci Skrwilno

60016/6050 1500000 1500000 1500000

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z
peółnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: " Budowa linii

kablowej oswietlenia drogowego przy ul. Targowej w
miejscowosci Skrwilno

60016/6050 9840 9840 9840

1.1 Przebudowa ciągu pieszo-rowerowego 60016/6050 080 918,39 080 918,39 030 918,39 050 000,00

1 Razem dział 600 4 424 359,82 3 633 904,09  825 865,09 050 000,00 1 258 039,00 1 500 000,00 -0262 415,34

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 75023/6050 0009 870,34 0009 870,34 009 870,34 0009 870,34

Przebudowa schodów przy budynku Urzędu Gminy Skrwilno 75023/6050 0056 500,00 0056 500,00  056 500,00

Razem dział 750 0066 370,34 0066 370,34  056 500,00 009 870,34

Zakup wysokociśnieniowych węży hydraulicznych dla
Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

75410/6170 02 400,00 02 400,00

2,1
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej
Policji w Rypinie

75405/6170 05 000,00 05 000,00

Wymiana źródła ciepła na paliwo stałe oraz modernizacja
instalacji c.o.

75412/6050 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Wymiana stolarki okiennej 75412/6230 13 000,00 03 900,00 03 900,00

Nowoczesne słuzby ratownicze- zakup motopompy 75412/6230 0012 340,00 0012 340,00  012 340,00

Razem Dział 754 0040 340,00 0038 640,00  038 640,00 0000000,00

PLAN INWESTYCJI W GMINIE SKRWILNO NA 2020 ROK

Nr
zadania

Nazwa zadania inwesycyjnego Klasyfikacja

PLANOWANE WYDATKI

WARTOŚĆ ŹRÓDŁA FINANSOWANIA
Lata

realizacji
Zmiany

(+; -)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/171/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



3,1
Opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3.3 Zakup samochodu typu -bus 90001/6060 176 000,00 176 000,00 176 000,00

Zagospodarowanie i wyposazenie terenu istniejącego targowiska
gminnego w Skrwilnie

90095/6050 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Opracowanie ProgramuOchrony Środowiska 90095/6050 06 150,00 06 150,00 06 150,00

3.1 Plan zagospodarowania przestrzennego miejscowosci Urszulewo,
Skrwilno

90095/6050 85 000,00 85 000,00 85 000,00

3 Razem dział 900 1 852 150,00 1 852 150,00 352 150,00 1 500 000,00

4.1
Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowosciach
Szustek i Rak

92109/6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Projekt Moja mala Ojczyzna- Multimedialna wystawa skarbu ze
Skrwilna

92105/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Ulepszenie budynku magazynowego przy ul. Targowej 92109/6050 019 680,00 019 680,00 019 680,00

4.2
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji i aktywności na terenie
Gminy Skrwilno- budowa placu zabaw

92195/6050 140 671,00 140 671,00 051 162,00 89 509,00

Przebudowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Czarni Dużej 92109/6050 030 000,00 030 000,00 030 000,00

Dodatkowe roboty budowlane przy Gminnym Domu Kultury 92109/6050 025 000,00 025 000,00 025 000,00

Pierwsze wyposazenie swietlicy w Skrwilnie 92109/6050 099 490,00 099 490,00 099 490,00

4.3
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej w Skrwilnie wraz z
zagospodarowaniem centrum wsi oraz utworzenie Gminnego
domu kultury

92109/6050 1 976 840,00 2 012 990,00 237 423,00 1 275 567,00 500 000,00

0036 150,00

4 Razem dział 921 2 421 681,00 2 457 831,00 592 755,00 1 365 076,00 500 000,00

Zakup stałej 4-rzędowej trybuny zewnętrznej z zadaszeniem 92695/6050 79 300,00 079 300,00 50 300,00 029 000,00 0079 300,00

Razem dział 926 79 300,00 079 300,00 50 300,00 029 000,00

8 165 377,04 1 953 391,70 1 424 946,34 1 287 039,00 3 500 000,00OGÓŁEM PLAN INWESTYCJI NA 2020 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 2



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYDATKI
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

754
4 000,00

Komendy powiatowe policji 75405 4 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2300 4 000,00

OCHRONA ZDROWIA 851 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 1 000,00

dotacje ce4lowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330 1 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 921  313 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109  193 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  218 500,00

Biblioteki 92116  120 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480  120 000,00

KULTURA FIZYCZNA 926 80 000,00

Zadania z zakresu kultury fizycznej 92605 80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820
80 000,00

 423 500,00

DOTACJE Z BUDŻETU 

ŁĄCZNIE DOTACJE Z BUDŻETU

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/171/21

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 10 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92195 Pozostała działalność, na 
paragrafie 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
zwiększono plan dochodów o kwotę 29.000 zł zgodnie z podpisaną Umową Nr UM.ST.512.1.195.2021 
zawartą w dniu 7.07.2021 r. z Marszałkiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego na " Zakup stałej 4-
rzędowej trybuny zewnętrznej z zadaszeniem". 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 34.250.428,52 zł 

Zmian dokonano w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, na paragrafie 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 158.003,00 zł 
z przeznaczeniem na " Utwardzenie kruszywem łamanym gruntowej drogi gminnej nr 120428 C Ruda 
Baba". Zadanie: "Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla inwestycji "Budowa i przebudowa 
drogi gminnej nr 120438C ul. Targowa w miejscowości Skrwilno" na kwotę 50.430 zł zawarta jest 
w pozycji "Budowa i przebudowa drogi gminnej Nr 120438 C ul. Targowa w miejscowości Skrwilno". 
W związku z tym zmniejszono plan wydatków o kwotę 50.430,00 zł. Zadanie inwestycyjne pod nazwą 
"Budowa drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno-Mościska" będzie realizowana w 2022 r. w związku 
z ograniczeniami finansowymi gminy. W związku z tym zmniejszono plan finansowy na wkład własny 
o kwotę 369.988,34 zł. 

·W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin, na paragrafie 6058 i 6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 9.870,34 zł zgodnie 
z projektem współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze 
środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Partnerów Projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 Ochotnicze 
straże pożarne, na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych zwiększono plan wydatków o kwotę 26.445 zł 
z przeznaczeniem na malowanie garażu i wieży strażackiej. 

·W dziale 852 Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, na paragrafie 4330 Zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego zwiększono 
plan wydatków o kwotę 150.000 zł z przeznaczeniem na opłatę za pobyt w DPS, w rozdziale 85214 Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, na paragrafie 
3110 Świadczenia społeczne zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków celowych. W rozdziale 85295 Pozostała działalność, na paragrafie 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 zł na wypłatę dla opiekunek osób starszych 
i samotnych. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjny jednostek budżetowych zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 55.350 zł, ponieważ zadanie pn.: "Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: "Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej przy ul. Targowej w miejscowości Skrwilno" zawarta została w zadaniu "Budowa i przebudowa 
drogi gminnej Nr 120414 C Skrwilno- Mościska". 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury zwiększono 
plan wydatków o kwotę 25.000 zł, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększono plan wydatków o kwotę 36.150 zł z przeznaczeniem na utwardzenie placu przed świetlicą 
wiejską w Skrwilnie , oraz zakup tablicy informacyjnej. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92695 Pozostała działalność, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 79.300 zł z przeznaczeniem na 
"Zakup stałej 4-rzędowej trybuny zewnętrznej z zadaszeniem". Zadanie dofinansowane jest z dotacji 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zadanie inwestycyjne realizowane w ramach "Kujawsko-
Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej - Edycja 2021". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków po zmianach wynosi: 35.068.166,86 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FED360C-E1A3-4C15-B87F-9E0D0023969D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

